Sâmara 71funicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 9 3 / 15
Adiamento, por 35 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei n° 161/2015 — que — DECLARA DE UTILIDADE A ASSOCIAÇÃO CLUBE DA
FERRUGEM DE BIRIGUI - A.C.F.B.

Dl DIRIGE ROT
:0000003210/2015 09/11/2015  10:31

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 35 (trinta e

cinco) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei n° 161/2015 — que —

DECLARA DE UTILIDADE A ASSOCIAÇÃO CLUBE DA FERRUGEM DE BIRIGUI

- A.C.F.B, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária
do dia 15 de dezembro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de novembro de 2.015.

N.LDEMIR F EDERICO,
VEREADOR.

	Page 1